
Årsmøte i Lillehammer Ro- og kajakklubb  
mandag 4. februar 2008 kl. 18-20.30 
Sted: I naustet på Vingnes 
 

Styret inviterer alle medlemmer til klubbens årsmøte. Stemmeberettiget er alle over 
15 år som har betalt kontingent. 
 

Sakliste: 
1. Åpning med:  

godkjenning av innkalling og valg av ordstyrer og referent.  
2. Gjennomgang av årsmelding for 2007 
3. Gjennomgang av regnskap for 2007  
4. Organisering av kurs:  

Plan for utvikling av egne kursinstruktører i forbundets utdannings stige 
5. Organisering av aktiviteter 

Hvem gjør hva på den enkelte aktivitet 
6. Investeringsplan 2008 
7. Godkjenning av medlemskontingent for 2008.  

Styret foreslår uendrede satser for medlemskap.  
8. Gjennomgang og godkjenning av budsjett 2008 
9. Valg av leder og to styrerepresentanter.  

Valgkomiteen har skaffet representanter til alle verv!  
 
Saker som ønskes behandlet på årsmøte må være styret i hende innen mandag 28. 
januar 2008. 
  
Sakspapirer legges ut på http://www.lrkk.no og i naustet.  
 
Etter årsmøtet er hevet, blir det bevertning og visning av video fra A-camp 
arrangementet i Skjåk i 2007 (25 min.) hvor klubben var medarrangør. 
  
Vi oppfordrer alle medlemmer til å møte opp - vel møtt. 
  
Vingnes 21. januar 2008  

  
Jacob Jacobsen, Grim Syverud/Anne Hagen,  Kai Gjessing,  Frode Flaa,   Peter Obel 

Styret i Lillehammer Ro- og kajakklubb 
 

Paragraf 4: Årsmøtet skal holdes senest utgangen av februar året etter, og innkalles 
med saksliste med minst 10 dagers frist direkte til medlemmene. Saker som ønskes 
behandlet på årsmøte, må være innlevert styret senest en uke før årsmøte. 
 
Paragraf 5: Styrets organisering og plikter: Styret har den bevilgende myndighet, og 
fastsetter hvert år satser for medlemskap og utleie av utstyr. Årsmøte kan delegere 
saker og avgjørelser til styret. Styret iverksetter årsmøtevedtak, står for klubbens 
daglige drift, og oppnevner etter behov utvalg/personer til spesielle oppgaver.  
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Årsberetning for året 2007 
  
1. Aktiviteter 
  
Mosjonsaktiviteter flattvann 
Padleprotokollen er vår viktigste dokumentasjon på flattvanns/ 
havpadlingen. Den gir ikke fullstendig informasjon da ikke alle fører opp 
turene og av de som fører de opp er det ikke alle som fører på antall km. 
Aktiviteten på flattvann har sunket de siste årene. Elvepadlere bruker 
protokollen i liten grad, da de ofte starter hjemmefra og de paddler ikke 
alltid langt, men heller "bratt"! 
  

  
  
  
  

 
Turaktivitet elvepaddling 
Elvepadlerne har i 2007 ikke arrangert terminfestede turer. Aktiviteten har 
likevel vært høy blant medlemmene, og klubben har vært godt representert 
på alle de store festivalene. Sjoa river festival, Voss ekstremsportveko osv. 
Turer blir organisert på kort varsel via sms eller mail. Ofte flere ganger i 
uken. Det lønner seg derfor å stå på Kontaktlista for elvepadlerne. 
  
Kurs flattvann:  
Det er avholdt et kurs over 4 kvelder på våren, hvor Øyvind Nyfløt hadde 
ansvaret for kurset. Den 16. april avholdt vi et generelt møte om kursing, i 
lys av forbundets nye våttkort og utviklingen på elvepadlings siden, hvor 
flere har tatt forbundets våttkort. LRKKs nybegynnerkurs for tur (hav) og elv 
tilsvarer i stor grad NPFs nybegynnerkurs for resp. grener. En konklusjon 
fra møte var:  
Det er ønskelig å innrette våre kurs i hht. NPFs krav, for ila 2-3 år å kunne 
ta i bruk Våttkort for våre kursdeltakere. Interesserte instruktører oppfordres 
med dette til å melde seg på kurs - og klubben tilbyr å dekke kursavgifter. 
 
Introduksjonskurs padling 
For å prøve å ha en alternativ kanal til kurs forsøkte vi i år med 
introduksjonskurs på tre timer. Dette var diskutert på samme møte ang 
utdanning, og behov for et enkelt tilbud for å få en innføring i padling, samt 
ha mulighet å bruke kajakker i kontrollerte forhold. Det fungerte på to måter; 
interessen var formidabel og ved kursstart var det 20 påmeldte. Jan Mehus 
tok på seg å instruere sammen med Øyvind Nyfløtt og Per Erlend Enebo. 
For en del var det den smaksprøven de var på jakt etter, og som kurset 
skulle dekke, men på den andre siden var det flere som ”tente” på padling  
og meldte seg da videre på 12 timerskurset. Planen var å tilby flere tre 

Aktivitets år 2005 2006 2007
Antall bokførte turer 1178 1050 828
Tilbakelagte km 9106 6761 5679
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timers kurs for å ta av trykket på våren. Det ble med ett kurs på våren og ett 
på høsten med kun to deltagere. Dette kurset ble holdt sammen med 
tilsvarende kurs Jan Flohr holdt samme dag. Med nytt flattvannskurs på 
seks timer var tanken å ha klare moduler på tre og tre timer, som nye 
padlere kunne ta. En slik sammensatt stige er ikke diskutert med forbundet, 
og det virker som våre 12 timers kurs er mer ”naturlige” enn den nye 
kursplanen for flattvann. 
  
Elvekurs 
I 2007 ble det av ulike årsaker avholdt kun et kurs. Dette var et 
nybegynnerkurs for juniorer. 
Dette ble klubbens første godkjente kurs der vi kunne dele ut våttkort til 
deltagerne. Dette er en milepel i kurstilbudene våre. 
  
Onsdagsløp på flattvann 
Det er avviklet 15 onsdagsløp på flattvann vår og høst. Interessen er stabil. 
Dette er en fin anledning til å vidreutvikle padleteknikken i vekslende 
værforhold. Det var Per Tore Granli som vant vår og høst runden i kajakk, 
og fast Peter Obel i Sculler. På det meste har 9 padlere deltatt på ett og 
samme løp. Gjennomsnittet har ligget på ca 4-5 pr gang. Løpet er en god 
anledning til å videreutvikle god padle (og ro)-teknikk. 
  
Mandagspadling 
Lite aktivitet i 2007, da vi har manglet en engasjert paddler som kan ”lede” 
turene”. Særlig etter kurs er det behov for å få padlefølge for å øve opp 
teknikken videre i felleskap. 
  
Juniorgruppa - elvepadling 
Juniorgruppa har hatt 1 terminfestet helgetur med overnatting. Denne 
gangen gikk turen til voss. 
Videre har gruppa også arrangert A-camp, en juniorfestival i Skjåk. 
Med over 50 juniorer og 20 instruktører fra hele landet, pluss foreldre, ble 
det en stor festival. 
Juniorgruppa har også egne treninger i bassenget annenhver søndag 
gjennom vinteren. 
  
Polo i basseng på Jorekstad 
Onsdagene på Jorekstad er fortsatt preget av høy poloaktivitet. Nivået på 
spillet er økende. Felles er at alle trenger mer regelinnføring! 
På søndagene har det vært et fint tilsig av interesserte ungdommer som 
begynner med en myk tilnærming. 
  
Roing 
2007 var et stille år omkring roing på lillehammer. De gamle innriggere ble 
ikke riktig roklare for sesongen, og de bestilte årer kom først til klubben på 
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høsten. Klubbens roansvarlige brukte i 07 de fleste krefter på ferdiggjøring 
av byggeprosjektet og det ble derfor ikke tid med restaurering og roing på 
innriggersiden. I 2008 sesongen vil det være aktivitetene på vannet der har 
høyest prioritet. 
  
2. Båter og utstyr 
kajakk 
Ingen nye båter ble innkjøpt i 2007. Jan Mehus har reparert enkelt av 
glassfiberkajakkene med skader. Spruttrekk henges nå opp med 
kleshengere for å få bedre lufting. 
 
scullere 
Klubben hentet hjem en 4-innrigger, som vi fikk av NSR. Denne trenger, 
som klubbens to andre 4-innriggere, en del restaurering for at bli roklar. Det 
er godt materiell som det er verd å ta vare på! 
  
3. Hus og anlegg 
Utvendig er inngangsparti med platting ferdig og hele utbyggingen er 
avsluttet. Regnskap er overlevert kommunen for å få utbetalt tippemidler. Vi 
har i dag et flott anlegg med et trivelig oppholdsrom. Rommet har blitt brukt 
til vedlikehold av kajakker og flere ulike møter. 
   
4. Åretaket og annen informasjon 
Klubbavisa Åretaket kom ut med et nummer. Behovet for et 
medlemsregister system som fungerer på internett for medlemsansvarlig er 
det vi savner mest og mer moderne web løsning som er internettbasert er 
også et savn. Vi har hatt møte med to leverandører (N3Sport og 
deltager.no) i 2007 uten at de hadde noe relevant å tilby. Har utviklet en 
kravspesifikasjon på nye ønsker og behov for hjemmesidene. 
  
5. Fellesmøter 
Vi har hatt ambisjoner om å øke bruken av fellesrommet. Vi har hatt 
videokveld for elvepaddlere 16. januar, Ideedugnad 29. januar, årsmøte 4. 
februar, bildekveld 26. mars, om fotografering og komposisjon ved Jan 
Høines og et instruktørmøte 16. april v/Anne Hagen hvor vi gikk gjennom 
erfaringer fra fjorårets kurs. 
 
6. Styrets arbeid  
Styret har avholdt 9 styremøter og den dominerende saken i 2007 var 
avslutning av byggeprosjektet.  Alle referater fra møtene i 2007 er blitt 
fortløpende lagt ut på hjemmesida.  
 
Regnskapet viser et underskudd på rett i underkant av to tusen kr. 
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Fra årsmøte i fjor ble det vedtatt at styret skulle gå igjennom hvorvidt 
utlånsreglene i klubben fyller kravene om sikker padling i klubben. Året før 
ble det uttalt at reglene var for strenge og de ble endret 27. juni 2006.  
 
På styremøtet 5. mars 2007 var saken oppe:  
”Forslag til tiltak som kan bedre på situasjonen:  
Mer informasjon om hva som er farlig, som strømmende vann (allerede 
under e-6 brua), Vind (som spesielt ute på Mjøsa, f.eks. ved kryssinger er 
en utfordring) og temperatur (kaldt vann nedkjøler kroppen raskt og en 
svømmer ikke langt i kald vann en solrik dag om våren)  
 Videre vil vi arbeide for å tilby introduksjonskurs på tre timer for å gi tilbud 
til de som ikke går videre og det vil kunne gi nybegynnere tilstrekkelig 
kunnskap til å begynne å padle.  
 Et annet tiltak er å tilby en sikkerhets introduksjon, for å heve kompetansen 
på håndtering av situasjoner som kan oppstå.  
For nykommere i klubben bør vi fortsette med velkomstpakke som 
inneholder all relevant informasjon om regler og oppførsel på land og på 
vann, og med eget ark om hvordan vi mener sikkerhet bør håndteres”.  
 
Sikkerhets siden har vi jobbet mye med i styret. Vi har laget et utkast til en 
HMS-manual for klubben (http://lrkk.no/Regler/lrkk-HMS-manual.htm). Et av 
tiltakene er å tegne ansvarsforsikring for våre aktiviteter. Dette arbeidet må 
vi fortsette med slik at sikkerhet innarbeides i alle ledd. 
 
Det andre vi ble bedt om å ta stilling til var om klubben dekket 
sikkerhetskurs. Dette har ikke vært tema, da ennå har ingen av klubbens 
medlemmer tatt mer enn noen teknikk kurs innen havpadling. På 
elvepadling har de som tok aktivitetsleder kurs fått integrert 
sikkerhetskurset i dette. 
 
Styret har uttalt seg om reguleringsplan for området campingen - 
renseanlegget.  
 
I sommer ble avtalen om havna fornyet med båtforeningen. Den nye 
avtalen resulterte i nytt kart hvor båtforeningens ”område” stopper ved rødt 
naust og at vi skal samarbeide om installasjoner i vannet i sørenden. 
Avtalen om naust ble i denne prosessen uteglemt av kommunen. Dette vil 
bli gjenopptatt. 
 
Vi har videre satt opp noen saker på langtidsplanen hvor vi må enes om 
løsninger prioriteringer og finansiering: Innvendig arealplan, utvide 
parkering på sørsiden, grøfting rundt bygget, grøntplan og ny 
flytebrygge/landgang. 
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Klubben fylte 75 år i år og det ble markert på padletinget i oslo. Lokalt 
hadde vi ingen feiring.  
 
7. Medlemsmassen og rekrutteringssituasjonen 
Ved årets utgang har vi 118 medlemskap fordelt på 48 familier, 63 
enkeltmedlemskap og tre pensjonister + et æresmedlem. Medlemsmassen 
har gått ned med ni medlemskap. 
  
Padling er stadig en aktivitet som mange er nysgjerrige på å prøve. Styret 
har prioritert utvikling av sikker padling og roing. Vi har begynt arbeidet med 
internkontroll av våre tilbud og utvikling av en HMS manual for klubbens 
båter og utstyr. 
  
Barne- og ungdoms aktivitet er en viktig side ved klubben, som også gir oss 
goodwill i forhold til ulike bevilgende myndigheter. Lillehammer ro og 
kajakklubb har gjort seg bemerket i elvepadlemiljøet i Norge, som 
foregangsklubb innen juniorsatsning. 
Videre ser vi at vårt arbeid smitter over på andre ”flattvansklubber” som 
også starter opp med elvepadling for juniorer. 
   
8. Avslutning 

Grim Syverud vikarierer i Styret mens Anne Hagen er på praksis i 
forbindelse med utdanning.  

Samlet sett har det vært god aktivitet i klubben. Utviklingen av et barne- og 
ungdomsmiljø på elv bærer frukter. Oppslutningen om klubbens aktiviteter 
for øvrig har vært tilfredsstillende. I tillegg viser mange enkeltmedlemmer 
stor egenaktivitet.  

Det nye klubblokalet gir store muligheter til ytterligere satsing. Klubben må 
finne en balanse mellom organisert aktivitet på den ene siden og 
medlemmers ønske om en forholdsvis løs og uforpliktende tilknytning til 
klubben på den andre.  

21. januar 2008 
  

Jacob Jacobsen, Grim Syverud/Anne Hagen,   Kai Gjessing,  Frode Flaa,   Peter Obel 
Styret i Lillehammer Ro- og kajakklubb 
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Sak 3: Regnskap for 2007 

 Regnskap  Budsjett Regnskap
Utgifter: 2006 2007 2007
   
Administrative utgifter 4014 5500 3177
Utbygging naust 39493 30000 28611
Drift naust og gml. Naust 11733 32000 43200
Investering  52500 20000 14377
Investering utstyr barn og unge 37062 3000 0
Idrettsråd  600 650
Arrangementer 6794 4000 1301
Aktiviteter for ungdom  27000 15950
Strøm 7228 8000 9886
Forsikring 13466 13500 12447
Diverse kostnader 2318 5000 4275
Utdanning av instruktører  10000 4500
 delsum 174606 158600 138374
Overskudd/Øking av egenkapitalen  137900 -30383
Sum kostnader  296500 107991
   
Inntekter:   
   
Medlemskontingent 56800 60000 52000
Nøkkelkort 4800 4500 4100
Kursavgift flattvann og elv 18800 16000 9000
Båtutleie 2000 2000 550
Lagring av private kajakker 5000 6000 3800
Vinterutleie av lagerplass 6750 7000 6500
Kommunale tilskudd 17000 15000 5000
Statlig tilskudd 9200 10000 17450
Renteinntekter 178  186
Diverse inntekter 10000 5000 9405
 delsum 130528 125500 107991
Tippemidler til naustet  171000 0
  296500 107991
  
Styret 21. januar 2008 
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Merknader til regnskap 2007, sak 3 
Utgifter: 

• Administrative utgifter er lave i 2007. Primært frimerker og domenenavn avgift, 
mens det i 2007 også ble registrert varemerke for A-camp 

• Utbygging naust: restinvestering platting/handikappinngang, samt pipedeler og 
takstige. Denne summen overføres byggeregnskap og er levert kommunen 

• Drift av naust: Største utgift her er lås system som ble noe dyrere pga ny 
kortteknologi. Noe ble brukt til maling og materialer til lite rødt naust. Ny øst 
inngang og brygge er ikke utført ut over beising av brygge. 

• Investering: To par ro årer er innkjøpt 
• Investering utstyr barn og unge: Har bestilt og mottatt årer, men har ikke 

mottatt regning. 
• Arrangementer/bevertning: Halvpart til årsmøte og halvpart til forfriskninger i 

løpet av sesongen. 
• Aktiviteter ungdom: 2800 til bassengutgifter på søndagstur, 5200 på junior 

fellestur og kr 8000 i støtte til A-camp 
• Strøm: Hvor avgift og nettleiet er største post. 
• Diverse kostnader er toalett leie båtforening 1000, reiseutgifter for tre rep til 

tinget og leie av 4-innrigger 
• Utdanning av instruktører: I 2007 har kun elvepadlere gjennomført kurs og fått 

dekt kursavgift. 
 
Inntekter: 

• medlemskontingent: Er stabil og vi har i 2007 fordelt på 118 "medlemskap". 
Dette er en nedgang på ni medlemskap, men det er grunn til å tro at enkelte 
har falt ut av registeret. 

• Nøkkelkort: Har solgt 27 kort i 2007. 
• Kursavgift: Denne posten har sunket i takt med færre tilbud.  
• Lagring av private kajakker: Her er inntektene mindre enn budsjettert. 19 

medlemmer betaler for lagerplass. Her må vi gå gjennom lister og avklare 
hvem som ikke har betalt og sende de en giro.  

• Vinterutleie av lagerplass: Består av fire båter som vil være den plassen vi har 
å tilby i årene framover. 

• Kommunalt tilskudd: Vi mottar kr 5000 for drift av private idrettsanlegg. År om 
annet kan det dukke opp andre stimuleringsmidler fra kommunen. 

• Statlige tilskudd: Dette er en ordning som idrettsrådet fordeler etter en nøkkel 
på en stk. pris for ungdommer (6-12-19) og mulighet for en prosjekt bit for 
samarbeid med andre foreninger, eller spesielle tilbud. 

• Diverse inntekter var tilskuddet fra NPF fra 2006 
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Sak 4: Organisering av kurs 
plan for utvikling av egne kursinstruktører i forbundets utdannings stige 

Ordningen med vått kort er relativt ny. Innen Elvepadlerne har vi flere 
godkjente kursinstruktører som har utdannet seg i NPS nye kurs stige. På 
havsiden har vi i dag ingen.  

Fra Gunn Marit Lie, Jan Mehus og Hanne Jarman Larsen har vi fått et 
innspill: 

”Kurs 
Målsetting for sesongen 2008 må være å gi kursdeltagerne våttkort. Dette 
gjelder både nybegynnerkurs og kursing av medlemmer for å utdanne disse 
til instruktører.  
Vi foreslår at det opprettes en gruppe som har som mandat å utarbeide 
løsninger som gir kursdeltagerne våttkort i henhold til forbundets intensjon. 
For å få dette til foreslår vi at det etableres samarbeid med Kajakk og fjell. 
Ved å sette ut kursgjennomføringen til annen part, kan klubbens ressurser 
brukes til å ivareta kursdeltagerne som fremtidige medlemmer.” 

Styret har behandlet instruktøropplæring på styremøte 5. mars, 14. april, 7. 
mai og sist på møte 7. august 2007: 

”2) Kurstilbud  
I mai kom det et sett til med opplærings rammer for flattvann. Vi bestemte 
oss for å fortsette med den utvidete modellen vi har brukt. På sikt kan det 
være ønskelig å "fragmentere" tilbudene mer, slik at  

det som er felles, er felles, og det som er spesielt, kan tas som spesialkurs.  
Jeg føler at vi har mange dyktige medlemmer som bør kvalifisere seg til 
veiledere etter NPFs standard. For våttkort kursene har vi ennå ikke egne 
NPF godkjente veiledere, og vi har snakket om å sette ut denne oppgaven.  
Kunnskaper hos nye medlemmer er under endring. Det kommer stadig flere 
som ønsker lagerplass, men som har egne kajakker og har tatt kurs andre 
steder. Dette påvirker hva vi tilbyr.  
  
Vi diskuterte å kjøpe kurs utenfra kontra gi kurs selv. Konklusjon er at 
kursaktiviteten har vært en samlende del i klubben, selv om den til tider 
også har vært en utfordring internt i organisering og tilgang til kursmateriell 
og utvikling gjennom våttkortutviklingen som tilsier at denne vil kunne være 
med å formalisere utviklingen av ferdighetene til hver enkelt og også for de 
som er potensielle instruktører. Videre ser vi at på elvesiden har utdanning 
av instruktører skjedd raskt og at dette er med å drive miljøet "framover". 
Her ligger kompetansen "inne i klubben".  
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Konklusjon: Vi kjører kurs i høst slik vi har gjort i vår.  
Erfaringene tilsier at kursene bør være mindre, feks 6 deltagere på to 
instruktører framfor 18 på seks.  
Målsetting er at vi innen to år har lokale aktivitetsledere som kan holde 
nybegynnerkurs.  
Vi bør også avklare med forbundet hva vi kan bruke det nye 
flattvannskurset til. Vi føler at 12 timerskursene våre er et "bedre" 
utgangspunkt for fritidspaddlere enn flattvannstilbudet på 8 timer.  
Det er mulig at det kan inngå i et modulært opplærings system, hvor 
introduksjon er del 1, flattvann er del to og del 3 og 4 utgjør til sammen et 
nybegynnerkurs i "turpadling"!! Dette siste må vi avklarte med forbundet om 
hvor de ønsker utdanningen stigen skal gå videre. ” 

Forslag til Vedtak: Det etableres en kursgruppe med en leder som: 

- Har som mandat å utarbeide løsninger som gir kursdeltagerne 
våttkort i henhold til forbundets intensjon  

- Målsetting for sesongen 2008 er å kurse medlemmer for å utdanne 
disse til instruktører.  

- Målet med klubbens kursing er å gi kursdeltagerne våttkort.  
- skaffer til veie instruktører for årets kurs 
- Gjennomfører introduksjonskurs og nybegynnerkurs 
- Kjøper nødvendig og tilstrekkelig sikkerhetsutstyr 
- Legger planer for å utdanne aktivitetsledere 
- Kursgruppen vil bestå av aktivitetsledere etter hvert som de har 

utdannet seg 

Forslag til leder og medlemmer i kursgruppa sendes styret. 

Sak 5: Organisering av aktiviteter 
Hvem gjør hva på den enkelte aktivitet 

5a) Turaktiviteter 

Vi mangler en gruppe som kan ta ansvar for turaktiviteter. På elvesiden har 
dette kommet så langt at de nå organiserer en årlig festival for ungdom. På 
flattvann/hav har det i flere år vært mange ulike tur og aktivitetstilbud. Vi 
trenger en gruppe som kan planlegge slike turer og sette opp 
ansvarspersoner og organisere påmelding og avvikling. 

Fra Gunn Marit Lie, Jan Mehus og Hanne Jarman Larsen har vi fått et 
innspill: 
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”Aktivitetskalender 
Det er viktig å få laget en terminliste for å synliggjøre at det er det er 
aktiviteter i klubben, og for at det skal være mulig for medlemmene å legge 
inn aktivitetene i egne planer.  
 
Aktivitetskalenderen bør inneholde: 

• Turer 
• En fast aktivitetsdag pr uke som også kan inneholder sosiale 

aktiviteter 
• Dugnader 
• Fast renhold og vedlikehold av klubbhuset 

 
Turer: Forslag om turer gjelder både i nærområdet og lengre turer over 
flere dager/langhelg. 
Forbundets aktivitetskalender legges inn i klubbens aktivitetskalender, bl.a. 
Åreleiken Flom/Gudvangen som er spesielt godt egnet for nybegynnere. 
Tur til Oslofjorden for å se på tjeld og kortnebbgås 22.03.08. 
Nærområde: Næra en lørdag juli – tidlig august, en tur til Velmunden i 
slutten av august. 
Langtur: Hvalertur kombineres med Forbundets kurs i månedsskifte 
april/mai - langweekend. 
Bohuslän: Uke 23 eller 24. Forslag varighet: 3-4 dager hvor helg inkluderes. 
Kombitur kajakk og topptur: 21.08.-24.08.: Padle Gjende, telt ved 
Memurubu og Gjendebu, toppturer til Surtningsue og Store Knutsholstind. 
Hanne Jarmann Larsen stiller som turleder på turen. 
 
Fast ukentlig aktivitetsdag 
Vi foreslår at klubben har en aktivitetsdag pr uke. Her tenker vi både tur- og 
ferdighetspadling, samt repetisjon og innøvelse av sikkerhet i 
havnebassenget. På disse kveldene legges også sosiale aktiviteter som for 
eksempel grilling eller annen enkel servering.” 

Vi har i tilegg hatt aktiviteter som: mandagsturer, onsdagsløp, ornitologisk 
tur i Lågendelta, historisk tur til Kastrudborgen, årlig havpadletur, 
måneskinnstur på Helgøya og det har også vært foreslått naboturer til 
naboklubbene på Mjøsa. 

Felles for det vi har hatt og det vi planlegger å ha er at det bør være en 
gruppe som koordinerer turtilbudene, og at tilbudene har en ansvarlige for 
hver tur. 

Forslag til Vedtak: Det etableres en turgruppe med en leder, som: 

- Har som mandat å tilby og arrangere turer for medlemmene  
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- Målsetting for sesongen 2008 er å få til en fast turdag med 
utgangspunkt fra naustet 

- Målet med klubbens turprogram er å tilby et variert utvalg av turer 
som passer for klubbens medlemmer 

- Turgruppen får budsjett til innkjøp av felles utstyr 
- Etablerer aktiviteter som gir barn tilbud 
- Terminfester faste aktiviteter i aktivitetsplan 

Forslag til leder og medlemmer i turgruppa sendes styret. 

5b) Dugnader 

Fra Gunn Marit Lie, Jan Mehus og Hanne Jarman Larsen har vi fått et 
innspill: 

”Dugnader 
Dugnader skal legges i aktivitetskalenderen; Faste datoer. Nødvendig 
materiell må være tilgjengelig. Styret må fordele arbeidet. Dugnaden skal 
være en sosial aktivitet. Det betyr at vi samles rundt enkel mat og kaffe når 
dugnaden er gjennomført.” 
 
Vi har hatt faste dugnader i mai og oktober: 
 
Forslag til vedtak:  
Styret fortsetter med faste dugnader, og ved hjelp av medlemmene gjør det 
til en hyggelig sosial aktivitet. 
 
5c) Fast renhold: 

Fra Gunn Marit Lie, Jan Mehus og Hanne Jarman Larsen har vi fått et 
innspill: 

”Fast renhold og vedlikehold 
Vi foreslår at klubben gjenoppretter ordningen med vakt, og at det defineres 
hvilke oppgaver som hører inn under disse punktene.  Videre forslår vi at 
renhold/vedlikehold kan gjennomføres på fast aktivitetsdag på onsdager. ” 
 
Det er ca 13 uker i sesongen hvor dette er relevant. I dag kommer det nye 
mennesker til alle tider, da det er mye aktivitet til alle tider.  
 
 
Forslag til vedtak: 
Ukeansvarlig skal sørge for at det er åpent på naustet hver onsdag mellom 
18-og 19 i periodene 15. mai til 1. juli og 1. august til 15. september. 
Ukeansvarlig skal også være behjelpelig med å svare på spørsmål 
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vedrørende klubben og med assistanse til de som trenger det. Videre skal 
ukeansvarlig sørge for vasking av lokalet en gang i løpet av uken. 
 
Sak 6: Investeringsplan 
Liste over mulige investeringer i 2008 
Siden vi i år, to år etter ombyggingen får igjen tippemidler for prosjektet har 
vi satt opp ulike forslag på utstyr som har vært uttrykt ønsker for at blir 
innkjøpt. Vi har to utfordringer 

- Hvor mye av egenkapitalen skal vi bruke på utstyr og 
- hva skal vi prioritere 

Fra Gunn Marit Lie, Jan Mehus og Hanne Jarman Larsen har vi fått et 
innspill: Kjakkhenger, lavvo og kajakktraller 

Listen under er ikke satt opp i prioritert rekkefølge og prisene er ikke 
”absolutte” og listen er ikke uttømmende 
 
Ca pris Forslag 

25000 En stk moderne sculler. Her tenker vi på en moderne type som er kort og lett og har 
sammenleggbare rigger, slik at den enkelt kan tas med på taket. Vi har en gryende ro 
aktivitet, men har ikke investert i nye båter siden brannen i 1984 

22000 En sikringsbåt i klubben med påhengsmotor. Vi føler at det sikkerhetsmessig kan være 
betryggende med en redningsbåt i klubben. 

15000 En ny henger for havkajakker og kanoer. Dette for å kunne dra på fellesturer med 
kajakker og kanoer. 

5000 Ombygging av kassert henger til elvekajakk henger. Elvemiljøet er aktivt og trenger en 
henger til å frakte kajakker på fellesturer og ved arrangementer. 

10000 To stk brukte ro ergometer. Dette er et apparat som er ypperlig å trene på og som 
passer bra til å bruke på felles arrangementer. 

2000 Gassgrill, er ønsket til raskt og enkelt kunne lage mat i klubben 
10000 Lavvo 6-8 manns, til turbruk for elve og havpaddlere 
1000 To kajakktraller, til å transportere kajakker opp/ned til vann 

18000 20 padlevester. Dette til erstatning for de gamle seilvestene som er lite egnet til å padle 
med. 

I budsjettet er det innarbeidet noe utstyrs investering. Det styret har tenkt er 
å bruke noe av den oppsparte kapitalen, og investere dette i utstyr som vi 
mener vil fremme aktiviteten og samholdet i klubben. 

Forslag til vedtak: 

- Turgruppe foreslås tildelt 20000 til innkjøp av felles utstyr for å fremme 
aktiviteter. Fra 2009 innarbeides turgruppa som en budsjettpost 

- Kursgruppe har allerede kr 10000 i budsjettet for tilskudd til å utdanne 
våttkort instruktører i forbundets program. Kursgruppe foreslås tildelt 5000 
til innkjøp av felles sikkerhets utstyr til bruk på kurs. Fra 2009 innarbeides 
kursgruppa som en budsjettpost. 
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Sak 8: Budsjett for 2008 for LRKK 

 

  Budsjett Regnskap Budsjett
Utgifter: 2007 2007 2008
  
Administrative utgifter 5500 3177 8000
Utbygging naust 30000 28611 0
Drift naust og gml. Naust 32000 43200 8000
Investering voksne 20000 14377 1400
Investering utstyr barn og unge 3000 0 15000
Idrettsråd 600 650 650
Arrangementer 4000 1301 2000
Aktiviteter for ungdom 27000 15950 25000
Strøm 8000 9886 10000
Forsikring 13500 12447 13450
Diverse kostnader 5000 4275 5000
Utdanning av instruktører 10000 4500 10000
 Delsum 158600 138374 98500
Overskudd/Øking av egenkapitalen 137900 -30383 148400
Sum kostnader 296500 107991 269500
  
Inntekter:  
  
Medlemskontingent 60000 52000 54000
Nøkkelkort 4500 4100 4500
Kursavgift flattvann og elv 16000 9000 10000
Båtutleie 2000 550 1000
Lagring av private kajakker 6000 3800 5000
Vinterutleie av lagerplass 7000 6500 9000
Kommunale tilskudd 15000 5000 5000
Statlig tilskudd 10000 17450 5000
Renteinntekter  186
Diverse inntekter 5000 9405 5000
 Delsum 125500 107991 98500
Tippemidler til naustet 171000 0 171000
 296500 107991 269500
 
Styret 21. januar 2008 
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Merknader til budsjett 2008, sak 8 
Utgifter: 

• Administrative utgifter: Har økt denne i år for å ta høyde for å kjøpe et 
internettbasert medlemsregister og en ny web løsning. 

• Drift av naust: Satt av noe til rest vedlikehold av gammelt rødt naust (reparere 
og male tak) og utskifting av lås leser på nordside i løpet av 2008 

• Investering voksne: Fire spruttrekk. 
• Investering utstyr barn og unge: 4 hjelmer, en mellomstor juniorkajakk og årer 

(levert i 2007). 
• Aktiviteter ungdom: Støtte til turer 3000, jfr tidligere styrevedtak samt bidrag til 

juniorfestivalen (A-camp) 19500 i samarbeid med padleforbundet og 
bassengutgifter på søndager, 2500. 

• Strøm: Økt forbruk gjenspeiler økt aktivitet, noe vi må være fornøyd med! 
• Forsikring: Økes med 350 kr for å dekke ansvarsforsikring ved skader ved 

arrangementer, brygge, hus etc. Egenandelen er på 10000.-. 
• Utdanning av instruktører: Her vil klubben bidra med å betale kursavgifter for 

at våre instruktører tar forbundets teknikk og aktivitetsleder kurs.  
 
Inntekter 

• Kommunale tilskudd:  
Omfatter tilskudd til private idretts anlegg etter søknad (maks 5000)  

• Statlige tilskudd tildeles gjennom kommunen/idrettsrådet etter søknad hvor vi 
får gevinst for ungdomsmedlemmer, og mer for samarbeids prosjekt/ 
kajakkskole og lignende. (ca 5000) 
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Sak 9 
Valgkomiteens innstilling for 2008  

 
 
Valgkomiteen har vært i kontakt med de styremedlemmer som er på valg i år. På 
valg i år er Frode Flaa, Peter Obel og Kai Gjessing. Alle tre har sagt ja til gjenvalg. 
Valgkomiteens innstilling blir som følger: 
 
Formann:  Kai Gjessing 
 
Styremedlemmer: 
   Frode Flaa 
   Peter Obel 
   Anne Hagen 
   Jacob Jacobsen 
 
Revisor:  Gisle Ersvaer 
 
Varamedlemmer: 
 
   Trond Holmestad 
   Grim Syverud 
 
 
Lillehammer 17.01.2008  Ragnhild Klokk  Hanne Jarmann Larsen 
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